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Değerli Müşterilerimiz, 

 

Daha önce paylaştığımız Sirkülerlerde, 2019/1 sayılı “Kıymet Kriterli Gözetim 

Uygulaması” konulu Genelge’nin iptal edildiğini duyurmuştuk. Bu iptal sonrasında, 

uygulamaya yönelik yeni bir düzenlemenin yapılmamış olması nedeniyle ithalatçılar, 

dış ticaret firmaları ve üretici firmaların ciddi tereddüt yaşadığını belirtmiştik. 

Konuya ilişkin Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü ekte yer alan yazı ile 

Gözetim uygulaması kapsamındaki tebliğlerde, tebliğ kapsamında gümrük tarife 

istatistik pozisyonu (GTİP) ve tanımı belirtilen eşyanın (yalnız karşısında gösterilen 

gümrük kıymetinin altında birim kıymetleri haiz olanlarının) ithalatında ileriye yönelik 

olarak yürütülecek olan gözetim uygulamasına ilişkin usul ve esasların düzenlendiği 

ve tebliğ kapsamı eşyanın yer aldığı tabloda, “Birim Gümrük Kıymeti” ifadesine yer 

verildiği, 

Yine gözetim uygulaması kapsamındaki tebliğlerde, belirlenmiş olan birim gümrük 

kıymetinin altındaki eşyanın ancak Ticaret Bakanlığınca (İthalat Genel Müdürlüğü) 

düzenlenecek gözetim belgesi ile ithal edileceği, 

Bu hükümlerin tetkikinden, ilgili gözetim tebliğinde gösterilen birim gümrük kıymetinin 

altındaki eşyanın ithalatında gözetim belgesinin aranacağı, eşyanın söz konusu birim 

gümrük kıymetin üzerinde ithal edilmek istenilmesi durumunda ise gözetim belgesinin 

aranmayacağı, 

İfade edilmiştir. 

Bor Gümrük olarak bu süreci yakından takip ettiğimizi ve gelişmeleri anlık olarak sizinle 

paylaşacağımızı bildirmek isteriz. 
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Sorularınız veya daha fazla bilgi ihtiyacınız olması halinde, 

mevzuat@borgumruk.com.tr adresinden veya (0216) 571 50 59 numaralı telefondan 

bizimle iletişime geçebilirsiniz. Anlayışınız ve işbirliğiniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

Saygılarımızla  

 

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz.  
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